Comune di Cascia prot. n. 0008476 del 13-07-2018

AGENTZIA DEL DEMANIDO
Direzione Regionale Toscana & Umbria

Per posta elettronica certificata Perugia, 10/07/2018
Non segue originale

Prot. n. 2018/10100
Prefetture
Perugia: protocollo.prefpg@pec.interno.it
Terni: protocollo.preftr@pec.interno.it

Agenzia delle Entrate

Direzione Regionale Umbria:
dr.umbria.gtpec@pce.agenziaentrate.it
Direzione Provinciale di Perugia:
dp.Perugia@pce.agenziaentrate. it
Direzione Provinciale di Terni:
dp.Terni@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli

Direzione Interregionale Toscana, Sardegna e Umbria
did.toscanasardegnaumbria@pce.agenziadogane.it
Ufficio delle Dogane di Perugia:
dogane.perugia@pce.agenziadogane.it

Commissione Tributaria Regionale Umbria
CommTribRegPG@pce.finanze.it

Commissione Tributaria Provinciale
Perugia: CommTribProvPg@pce.finanze.it
Terni: CommTribProvTr@pce.finanze.it

Camera di Commercio

Perugia: cciaa.perugia@pg.legalmail.camcom.it

Terni: cciaa@tr.legaimail.camcom.it

Confindustria
info@pec.confindustria.umbria.it

Confartigianato
Perugia: info@confartigianatoperugia.it
Terni: confartigianatoimpreseterni@ticertifica. it

Ordine degli Architetti

Perugia: archperugia@pec.aruba.it
Terni: oappc.terni@archiworldpec. it
Ordine dei Dottori Commercialisti

Servizi Territoriali Perugia (Perugia — Terni)
a Via Canali, 12 — 06124 — Perugia - Tel. 055.200.711 — Faxmail 06.50516066

Orario di apertura al pubblico: Lunedi, Mercoledi e Venerdi dalle ore 9:00 alle ore 12:30

e-mail; dre.ToscanaUmbria@agenziademanio.it
PEC: dre_ToscanaUmbria@pce.agenziademanio.it



Comune di Cascia prot. n. 0008476 del 13-07-2018

Perugia: segreteria@odcecperugia.legalmail.it
Terni: ordine.terni@pec.commercialisti.it

Ordine degli Ingegneri
Perugia: ordine.perugia@ingpec.eu
Terni: ordine.terni@ingpec.eu

Collegio dei Geometri
Perugia: segreteria@geometri.pg.it

Terni: capterni@libero.it

Regione Umbria
regione.giunta@postacert.umbria.it

Province di
Perugia: provincia.perugia@postacert.umbria.it
Terni: provincia.terni@postacert.umbria.it

Comuni di

Acquasparta (PG):
comune.acquasparta@postacert.umbria.it.

Allerona (TR):_comune.allerona@postacert.umbria. it
Cascia (PG): postacertificata@pec.comune.cascia.pg.it
Deruta (PG): comune.deruta@postacert.umbria.it
Foligno (PG): comune.foligno@postacert.umbria.it
Fossato di Vico (PG):
comune.fossatodivico@postacert.umbria.it

Gualdo Tadino (PG): gualdotadino@letterecertificate. it
Gubbio (PG):_comune.gubbio@postacert.umbria.it
Lisciano Niccone (PG):
comune.liscianoniccone@postacert.umbria.it

Marsciano (PG): comune.marsciano@postacert.umbria.it

Narni (TR): comune.narni@postacert.umbria.it

Norcia (PG): comune.norcia@postacert.umbria.it
Perugia: comune.perugia@postacert.umbria.it

San Venanzo (TR):
comune.sanvenanzo@postacert.umbria.it

Spoleto (PG): comune.spoleto@postacert.umbria.it
Terni: comune.terni@postacert.umbria.it’

Valtopina (PG):_ comune.valtopina@postacert.umbria.it

ANCI Umbria: anciumbria@postacert.umbria.it
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Oggetto: Avvisi di locazione e vendita 2018 immobili dello Stato in Toscana e Umbria:

Protocollo avviso

Scadenza
presentazione offerte

Awviso di vendita terreno agricolo ad

2018/1259/RI del

24/09/2018 ore 11:00

ALLEROCNA (TR) 27/06/2018

Awiso vendita posti auto AREZZO 2018/1263/Ri del | 24/09/2018 ore 11:00
| 27/06/2018

Awviso vendita immobili in UMBRIA 2018/1264/Rl del | 01/10/2018 ore 11:00
27/06/2018

. - - 2018/1262/RI del ,

Avviso vendita immobili in TOSCANA 27/06/2018 01/10/2018 ore 11:00

Awviso di vendita terreni agricoli in UMBRIA 2018/1261/RI del | 01/10/2018 ore 11:00
27/06/2018

Awviso di vendita terreni agricoli in TOSCANA | 2018/1260/RI del 01/10/2018 ore 11:00
e UMBRIA 27/06/2018

Si trasmettono gli avvisi in parola, completi di allegati, con preghiera di disporne
nellinteresse dello Stato I'affissione al proprio albo o negli uffici accessibili al pubblico per
almeno 30 giorni consecutivi, prima della data di apertura delle buste, indicata nel

medesimo avviso.

Siresta in attesa di ricevere comunicazione dell'avvenuta pubblicazione.

Per ogni esigenza o chiarimento potra essere contattato il referente istruttoria
Laura Bernini al numero telefonico 055.200.71.222 o allindirizzo di posta elettronica
laura.bernini@agenziademanio.it, o il referente di ciascun immobile indicato nellavviso

allegato.
Cordiali saluti
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